
VACCINAZIONI
LA SITUAZIONE IN CAMPANIA

CATEGORIA
OPERATORI SANITARI E OSS
PERSONALE NON SANITARIO
OVER 80
OSPITI RSA
FRAGILI
PERSPERS.  SCUOLA E UNIVERSITÀ
FORZE DELL’ORDINE
ALTRO

VACCINAZIONI
178.379
34.407
260.057
13.846
44.387
136.513136.513
25.707
148.266

1a DOSE
92.903
18.407
165.910
7.566
44.387
134.2134.228
25.469
104.551

2a DOSE
85.476
16.000
94.147
6.280
0

2.2.285
238

43.715

% VACC.
 SU ADES.
94,42%
86,44%
69,44%
88,31%
36,50%36,50%
81,92%
82,47%
30,24%

(A) (B)

% 2a DOSE
 SU 1a DOSE
92,01%
86,92%
56,75%
83,00%
0,00%0,00%
1,70%
0,93%
41,81%

AGGIORNAMENTO AL 31/03/2021 ORE 12

Dati ufficiali dell’Unità di Crisi Regionale per la realizzazione di misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19

(A) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati (1a dose) rispetto alle adesioni
(B) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati con 2a dose rispetto ai vaccinati con 1a dose
(C) Include le categorie 70-79 anni, Conviventi-caregiver, personale esterno delle strutture sanitarie

(C)


